

CHP'nin Bursa Büyükşehir Adayı gündeme bomba gibi düştü.

Kamil Koç ailesinin bir mensubu **Sena Kaleli**, dün Ankara'da CHP Genel Başkanı Deniz Baykal'a takdim edildi.

Aslında hem CHP hem de Bursa açısından tarihi bir adım...

Gerçi CHP'nin henüz yeni açıldığı dönemde bir bayan olan **Avukat Şenay Özeray** aday yapılmıştı ancak 2007 seçimlerinde AK Parti milletvekili listesinde üç bayan aday yer alırken, CHP'nin listesinde tek bir bayanın yer alması çok tartışılmış, eleştirilmişti.

★★★

CHP'deki bu gelişme üzerine dün Sena Kaleli'nin kardeşi, Kamil Koç'un yöneticilerinden **Sema Gülez**'le konuştum.

Bugüne kadar çeşitli partilerden siyaset yapma teklifi aldıklarını belirten Sema Gülez, "**Gerek MHP, gerekse AK Parti'den çeşitli kez siyaset yapma teklifleri geldi. Ancak, iş kadını olduğumuz için siyasal duruş sergilemek istemedik. İş kadınlığını ikinci plana ittiğimiz bir konjonktürde toplumsal sorumlulukla neler yapabiliriz, bunu düşünmeye başladık. CHP'nin yeni açılımı da bizleri motive etti**" diye konuştu.

Gülez, Kamil Koç Ailesi'nin bü-



## YÜKSEL BAYSAL

yuksel.baysal@meydangazetesi.com.tr

### CHP'nin bayan adayı Kaleli

tün bireylerinin henüz gelişmelerden kendilerini bilgilendirmediklerini ancak, çekirdek aile olan Murat Gülez, Sena Kaleli'nin eşi ve kızının bu karara ortak olduklarını ve dahası desteklediklerini kaydetti.

★★★

1956 doğumlu olan Sena Ka-

leli, Kamil Koç firmasının çeşitli kademelerinde görev almış...

Kaleli, sivil toplum örgütü yöneticiliği konusunda oldukça deneyimli...

Sena Kaleli'nin özgeçmişinin yer aldığı internet sitesinde bakın hangi bilgiler var...

"**BOY-KOOP Yönetim Ku-**

**rule Başkanlığı döneminde Bursa Şehirlerarası Otobüs Terminalinin yapımı ve işletiminde aktif görev almıştır. GE-SİAD (Onur), BUSİAD, BOY-KOOP (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı), BURTAB, BURSAV, SİVİLAY (Yönetim Kurulu Başkanı), MEMEDER-Meme Sağlığı Derneği (Yönetim Kurulu Başkanı), TOBB-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi), Türkiye'de İtalyan Ticaret Odası ve Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (Meclis) üyelikleri vardır. Aynı zamanda AIESEC Alumnisi'dir."**

★★★

Peki, Sena Kaleli CHP açısından iyi bir aday mıdır?

Buna kuşkusuz seçmen karar verecek...

Ancak, Bursa'nın tanınan, sevilen bir ailesinin mensubu olarak CHP'nin bulabileceği en iyi aday olduğundan kuşku duyulamaz sanırım.

Siyasi tartışmaların dışında, yıpranmamış, herkesin sevdiği-saydığı bir isim Sena Kaleli...

Tek dezavantajı, Altıparmak'ta yaya olarak bıraksan, Tuzpazarı'na gidemeyecek kadar Bursa'yı bilmemesi...

### MHP'deki aday sıkıntısının sorumlusu kim?

Devlet Bahçeli, esip gürlüyor, "**Başarıya inanmayanlar çekip gitsinler**" filan diyor.

MHP tabanında da **Mehmet Gazioglu**'nun Büyükşehir, **Cüneyt Karlık**'ın Yıldırım adaylığını içine sindiremeyenler var.

Şu lafları bizzat MHP'lilerden duydum, "**aday olmak istiyorsan, ülkücü olmadığımı ispatla**" diye...

Yani ülkücüleri aday yapmıyorlar diye sitem ediyorlar partilerine...

Oysa gelinen noktada MHP Osmangazi ve Nilüfer'de müthiş bir aday sıkıntısı yaşıyor. Osmangazi'de hala daha **Basri Sönmez** ismi üzerinde durulurken, Nilüfer'de aranan "**kamikaze**" henüz bulunamadı.

Bunda kuşkusuz "**Büyük önder**" Milletvekili **İsmet Büyükataman**'ın çok önemli rolü var.

Partiyi uzun süreden beri "**bu dayan**" ekibin başında bulunan Ataman, bilindiği gibi yerel seçim öncesinde Nilüfer'in başarı-

lı İlçe Başkanı **Yüksel Yılmaz**'ı görevden aldırmaştı.

**Fatih Şenöz**'ün de içinde bulunduğu ekip partiye küsünce, şimdi aday bulmak için kıvranıyorlar.

Tabii sadece İsmet Büyükataman'ı eleştirmek doğru değil; Milletvekili **Necati Özensoy** ile İl Başkanı **Arif Demirören**'e de sormak lazım, "**Türkiye'nin en iddialı partisi, Türkiye'nin en büyük ilçelerinden ikisinde neden aday bulamıyorsunuz?**

### DP'de adaylar netleşiyor

Demokrat Parti yerel seçimler öncesinde kendi seçimini yapmak üzere. Büyükşehir için adı daha önce ön plana çıkan Feridun Pehlivan ismine ek olarak Osmangazi'de Yavuz İskenderoğlu, Nilüfer'de Salih Tetikcan, Yıldırım'da ise Hatice Aman'ın ismi üzerinde duruluyor. Adayların önümüzde günlerde netleşmesi bekleniyor.